
Sıra No Okul Numarası Öğrencinin Adı/Soyadı Program Dersin Adı Sınavı Yapıcak Öğr. Görv. Sınav Tarihi/Saati Sınav Şekli Sınavı Yeri
 3D MODELLEME Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 İLETİŞİM BİLİMİNE GİRİŞ Dr. Öğr. Üye Merve YAZİCİ 22.01.2025 ÇARŞAMBA 11.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI Doç. Dr. Korhan MAVNACIOĞLU 23.01.2025 PERŞEMBE 12.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Doç. Dr. İhsan EKEN 23.01.2025 PERŞEMBE 11.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 MASAÜSTÜ YAYINCILIK Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 MARKA VE İMAJ TASARIMI Dr. Öğr. Üye Asena Temelli COŞKUN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 2D ANİMASYON Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 SİNEMA SANATI Dr. Öğr. Gör. Doğa ÇÖL 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 GÖSTERGEBİLİM Dr. Öğr. Üye Asena Temelli COŞKUN 22.01.2025 ÇARŞAMBA 09.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

İLLÜSTRASYONA GİRİŞ Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 GRAFİK TASARIMI II Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 WEB TASARIMI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 GÖRSEL SANATLARDA KONSEPT GELİŞTİRME Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 TEMEL İHA (DRONE) VE HAVA FOTOĞRAFÇILIĞI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 İNGİLİZCE I Öğr. Gör. Onur KAVAK 24.01.2025 CUMA 09.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 İLETİŞİM HUKUKU Doç. Dr. Korhan MAVNACIOĞLU 23.01.2025 PERŞEMBE 10.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 SOSYOLOJİYE GİRİŞ Dr. Öğr. Üye Kevser Hülya Yurdakul 24.01.2025 CUMA 11.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 SİYASAL İLETİŞİM Dr. Öğr. Üye Kevser Hülya Yurdakul 24.01.2025 CUMA 12.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 EKONOMİYE GİRİŞ Doç. Dr. Korhan MAVNACIOĞLU 23.01.2025 PERŞEMBE 09.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 REKLAM FOTOĞRAFÇILIĞI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 MASAÜSTÜ YAYINCILIK UYGULAMALARI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

ANİMASYON Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Onur KAVAK 24.01.2025 CUMA 10.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 TÜRK DİLİ II Öğr. Gör. Kübra GÜRSOY 24.01.2025 CUMA 15.00 ÇEVRİMİÇİ ÇEVRİMİÇİ

 YARATICI ÇİZİM TEKNİKLERİ Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 TÜRK SİNEMASI Dr. Öğr. Gör. Doğa ÇÖL 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 ÇAĞDAŞ SANAT Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

AMBALAJ TASARIMI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
BELGESEL FOTOĞRAFÇILIĞI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
MEDYA VE GÖRSEL SANATLAR BİTİRME PROJESİ Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
PORTFOLYO TASARIMI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
KODLAMA 1 Dr. Öğr. Gör. Doğa ÇÖL 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
GÖRSEL İLETİŞİM VE AFİŞ TASARIMI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
DİJİTAL HİKAYE ANLATICILIĞI Dr. Öğr. Üye Asena Temelli COŞKUN 22.01.2025 ÇARŞAMBA 10.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
KREATİF MEDYA VE ANALİZ Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
GİRİŞİMCİLİK Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 15.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
TİPOGRAFİ Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 15.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
KURGU Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 15.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 15.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
GİRİŞİMCİLİK Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 MEDYA VE SİYASET Dr. Öğr. Üye Kevser Hülya Yurdakul 23.01.2025 PERŞEMBE 10.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 KÜLTÜR, İLETİŞİM VE TOPLUM Dr. Öğr. Üye Asena Temelli COŞKUN 24.01.2025 CUMA 09.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 MEDYA VE TOPLUMSAL HAREKETLER Doç. Dr. Başak GEZMEN 24.01.2025 CUMA 10.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
GAZETECİLİK PROJESİ Dr. Öğr. Üye Esra OĞUZHAN 24.01.2025 CUMA 11.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 İNOVASYON VE İLETİŞİM Dr. Öğr. Üye Ahmet Serkan OKAY 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Doç. Dr. İhsan EKEN 23.01.2025 PERŞEMBE 11.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 MUHABİRLİK UYGULAMALARI Dr. Öğr. Üye Ahmet Serkan OKAY 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 KREATİF MEDYA VE ANALİZ Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 DİJİTAL PLATFORMLAR VE İÇERİK OKUMALARI Doç. Dr. Kemal ÇELİK 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 GAZETECİLİK TÜRLERİ Doç. Dr. Başak GEZMEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 GAZETECİLİKTE MODERATÖRLÜK UYGULAMALARI Dr. Öğr. Üye Ahmet Serkan OKAY 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 TÜRK DİLİ I Öğr. Gör. Kübra GÜRSOY 24.01.2025 CUMA 15.00 ÇEVRİMİÇİ ÇEVRİMİÇİ

 ANLATI ÇÖZÜMLEMELERİ Doç. Dr. Kemal ÇELİK 24.01.2025 CUMA 11.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 SİNEMA VE TV'DE GÖSTERGEBİLİM Doç. Dr. Kemal ÇELİK 24.01.2025 CUMA 10.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 MESLEKİ UYGULAMA Doç. Dr. Kemal ÇELİK 24.01.2025 CUMA 15.00 SAVUNMA İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 SİNEMA SANATI Dr. Öğr. Gör. Doğa ÇÖL 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Doç. Dr. İhsan EKEN 23.01.2025 PERŞEMBE 11.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 TÜRK SİNEMASI Dr. Öğr. Gör. Doğa ÇÖL 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 SİYASAL İLETİŞİM Dr. Öğr. Üye Kevser Hülya Yurdakul 24.01.2025 CUMA 12.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 EKONOMİYE GİRİŞ Doç. Dr. Korhan MAVNACIOĞLU 23.01.2025 PERŞEMBE 09.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 TEMEL SANAT EĞİTİMİ Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 REKLAM FİLMİ YAPIMI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 DÜNYA SİNEMASI Dr. Öğr. Gör. Doğa ÇÖL 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 GÖRSEL SANATLARDA KONSEPT GELİŞTİRME Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

5 G6170043  MU******  CA*  AY****** Radyo, Televizyon ve Sinema  RTS PROJE ATÖLYESİ II Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 MEDYA TARİHİ Dr. Öğr. Üye Ahmet Serkan OKAY 24.01.2025 CUMA 09.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 SOSYOLOJİYE GİRİŞ Dr. Öğr. Üye Kevser Hülya Yurdakul 24.01.2025 CUMA 11.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 İNGİLİZCE II Öğr. Gör. Onur KAVAK 24.01.2025 CUMA 10.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 GRAFİK TASARIMI II Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 AMBALAJ TASARIMI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 MASAÜSTÜ YAYINCILIK Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 SİYASAL İLETİŞİM Dr. Öğr. Üye Kevser Hülya Yurdakul 24.01.2025 CUMA 12.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 EKONOMİYE GİRİŞ Doç. Dr. Korhan MAVNACIOĞLU 23.01.2025 PERŞEMBE 09.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 TİPOGRAFİ Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 İLETİŞİM HUKUKU Doç. Dr. Korhan MAVNACIOĞLU 23.01.2025 PERŞEMBE 10.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 SİNEMA SANATI Dr. Öğr. Gör. Doğa ÇÖL 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 YARATICI ÇİZİM TEKNİKLERİ Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 ÇAĞDAŞ SANAT Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

 KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM Dr. Öğr. Üye Asena Temelli COŞKUN 23.01.2025 PERŞEMBE 11.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 2D ANİMASYON Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
 3D MODELLEME Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

PORTFOLYO TASARIMI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
MEDYA VE GÖRSEL SANATLAR BİTİRME PROJESİ Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
GÖSTERGEBİLİM Dr. Öğr. Üye Asena Temelli COŞKUN 22.01.2025 ÇARŞAMBA 09.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
3D ANİMASYON Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
KODLAMA 1 Dr. Öğr. Gör. Doğa ÇÖL 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
GÖRSEL İLETİŞİM VE AFİŞ TASARIMI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
DİJİTAL HİKAYE ANLATICILIĞI Dr. Öğr. Üye Asena Temelli COŞKUN 22.01.2025 ÇARŞAMBA 10.00 STANDART (KLASİK) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
KREATİF MEDYA VE ANALİZ Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
GİRİŞİMCİLİK Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
REKLAM FİLMİ YAPIMI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415
GÖRSEL EFEKT VE UYGULAMALARI Doç. Dr. İhsan EKEN 24.01.2025 CUMA 14.00 STANDART (ÖDEV/PROJE) İLETİŞİM FAKÜLTESİ B415

2  G1170007  BU***  ER***** Gazetecilik 

T.C. İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ AZAMİ SÜRE SINAV TAKVİMİ

1 G4160022 HA** FU****  DE*** Medya ve Görsel Sanatlar

 G41600196  BU****  YI****** Medya ve Görsel Sanatlar

3 G6170044  AL*  ER**  DU******* Radyo, Televizyon ve Sinema

4 G4160028 AH******  DU****** Medya ve Görsel Sanatlar


